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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Foreningen Refshaleøens Klatrehal.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A
samt foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og der på-
hviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurde-

ringen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 1. marts 2022

Bestyrelse

Jan Bønding Ola Mattson Mikael Berg Kristiansen
Formand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den

Dirigent
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Foreningen Refshaleøens Klatrehal

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Refshaleøens Klatrehal for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtæg-
ter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens
vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen
i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Vi skal henlede opmærksomheden på, at årsregnskabet er udarbejdet med det særlige formål at opfylde
regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet
formål.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtægter. Bestyrelsen har endvidere ansva-
ret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væ-
sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at lik-
videre foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge
af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de en-
keltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på
grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne
til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysnin-
ger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i

intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-
klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden op-
nået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig

fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 1. marts 2022

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

René Jakobsen
statsautoriseret revisor
mne10023
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Foreningsoplysninger

Foreningen Foreningen Refshaleøens Klatrehal

Refshalevej 163d

1432 København K

CVR-nr.: 34 44 38 58

Etableret: 1. januar 2012

Hjemsted: København Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jan Bønding, Formand

Ola Mattson

Mikael Berg Kristiansen

Revisor Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K
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Ledelsesberetning

Foreningens formål

Foreningens vedtægtsbestemte formål er:
- At leje samt forestå istandsættelsen af Klatrehal på Refshaleøen, matr. nr. 416 Christianshavns kvarter,
med postadressen Refshalevej 163D, 1432 København K.
- At fremleje den istandsatte klatrehal til foreningsbaseret klatreaktivitet mv., som anført i den til enhver tid
gældende lejekontrakt mellem Foreningen Refshaleøens klatrehal og udlejer af klatrehallen (REDA).
- At forestå øvrige med leje og fremleje af klatrehallen forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.797 t.kr. mod 2.851.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110
t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Foreningen Refshaleøens Klatrehal er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden
og vise, om de budgetterede og hos ejerne opkrævede fællesbidrag er tilstrækkelige.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Lejeindtægt vedrører regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen  og omfatter lokaleomkostninger
samt omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
perioden.

Finansielle indtægter består af renter af mellemværende med andre foreninger.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renter af bankgæld.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Foreningens øvrige, materielle anlægsaktiver herunder installationer indregnes til kostpris på anskaffelses-
tidspunktet, og der foretages derefter afskrivning baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende
principper:

Inventar, driftsmateriel m.v. 5 år
Klatrehal 10 år

Materielle anlægsaktiver med anskaffelsesværdi under t.kr. 14 eller med en økonomisk brugstid under 3 år
udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vedrører deposita i henhold til lejekontrakt.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af
tab.

Egenkapital

”Overført resultat mv.” indeholder akkumuleret resultat.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2021 2020

1 Lejeindtægter 2.797.355 2.850.721

Indtægter i alt 2.797.355 2.850.721

2 Lokaleomkostninger -2.548.227 -2.608.977
3 Administrationsomkostninger -32.975 -78.754
4 Afskrivninger -76.046 -28.770

Resultat før finansielle poster 140.107 134.220

5 Finansielle omkostninger -30.380 -45.452

Årets resultat 109.727 88.768

Årets resultat fordeles således:

Overført til overført resultat 109.727 88.768

I alt 109.727 88.768
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2021 2020

Anlægsaktiver

6 Klatrehal 365.069 409.761
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 146.651 123.023

Materielle anlægsaktiver i alt 511.720 532.784

8 Tilgodehavender 1.111.435 1.089.643

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.111.435 1.089.643

Anlægsaktiver i alt 1.623.155 1.622.427

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender i alt 0 0

Likvide beholdninger 246 24.501

Omsætningsaktiver i alt 246 24.501

Aktiver i alt 1.623.401 1.646.928
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Balance 31. december

Passiver

Note 2021 2020

Egenkapital

9 Overført resultat 632.865 523.139

Egenkapital før generalforsamlingsbestemte reserver 632.865 523.139

Egenkapital i alt 632.865 523.139

Gældsforpligtelser

Mellemregninger 952.761 1.080.749
Kreditorer 18.000 18.000
Anden gæld 19.775 25.040

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 990.536 1.123.789

Gældsforpligtelser i alt 990.536 1.123.789

Passiver i alt 1.623.401 1.646.928

10 Eventualforpligtelser
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Noter

2021 2020

1. Lejeindtægter

Husleje 2.556.000 2.508.000
Forbrugsafgifter 241.355 342.721

2.797.355 2.850.721

2. Lokaleomkostninger

Husleje Reda 2.161.252 2.263.286
Forbrugsafgifter 386.975 345.691

2.548.227 2.608.977

3. Administrationsomkostninger

Udarbejdelse og revision af årsrapport 30.000 20.000
Advokathonorar 0 41.500
Gebyrer m.v. 2.975 554
Diverse 0 16.700

32.975 78.754

4. Afskrivninger

Afskrivninger, inventar og driftsmateriel 31.354 9.328
Afskrivninger, klatrehal 44.692 19.442

76.046 28.770

5. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 368 0
Renter, mellemregning Dansk Bjerg- & Klatreklub 30.012 45.452

30.380 45.452
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Noter

31/12 2021 31/12 2020

6. Klatrehal

Anskaffelsessum 1. januar 693.297 440.795
Tilgang i årets løb 0 252.502

Anskaffelsessum 31. december 2021 693.297 693.297

Af- og nedskrivninger 1. januar 283.536 264.094
Årets af- og nedskrivninger 44.692 19.442

Af- og nedskrivninger 31. december 2021 328.228 283.536

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 365.069 409.761

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 165.077 73.957
Tilgang i årets løb 54.982 91.120

Anskaffelsessum 31. december 2021 220.059 165.077

Af- og nedskrivninger 1. januar 42.054 32.726
Årets af- og nedskrivninger 31.354 9.328

Af- og nedskrivninger 31. december 2021 73.408 42.054

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 146.651 123.023

8. Tilgodehavender

Deposita 1.111.435 1.089.643

1.111.435 1.089.643

9. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 523.139 434.371
Årets overførte overskud eller underskud 109.726 88.768

632.865 523.139
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Noter

10. Eventualforpligtelser

Foreningen har et tidsbegrænset lejemål der løber til 31. december 2027. Den årlige husleje er ca.
t.kr. 2.161.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Jan Bønding

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-371808285838
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 10:42:15
Underskrevet med NemID

Ola Mattsson

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-543546871264
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 16:26:11
Underskrevet med NemID

Mikael Berg Kristiansen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-188893169240
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 14:57:05
Underskrevet med NemID

René Jakobsen

Som Revisor
RID: 10849884
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2022 kl.: 08:51:48
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID b83fa1KzRyY247195340.
The document is part of the order with Reference ID f33775PWphR247195340.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-03-08T07:51:48.953Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jan Bønding <jan.boending@mail.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-371808285838 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2022-03-07T09:42:15.209Z
 
Ola Mattsson <om@loa-fonden.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-543546871264 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-03-07T15:26:11.853Z
 
Mikael Berg Kristiansen <mbk@outofoffice.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-188893169240 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2022-03-07T13:57:05.528Z
 
René Jakobsen <rja@ck.dk> 
Using NemID with ID 10849884 
As Revisor 
Signed 2022-03-08T07:51:48.999Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 66D22B93E492033AD02CAB216447A2F2 ¬
33118A28E249C5E52BE92644668AC3FD ¬
3C38DC74388BC59B4E91881C0DFBEED9 ¬
8185ECB2C6D46D1A062A87DE2D32213C


Agreement ID Title


b83fa1KzRyY247195340 113071 Årsrapport 2021 Foreningen Refshaleøens Klatrehal.pdf


f04e27xgnrM247195340 113071 Rp 2021 Foreningen Refshaleøens Klatrehal.pdf


770096wmuYp247195340 113071 Lederkl 2021 Foreningen Refshaleøens Klatrehal.pdf


When What Who Where


07-03-2022
09:11:30


Created Gitte Petersen
s-gpe@ck.dk


172.20.9.221


07-03-2022
09:40:42


Opened Jan Bønding
jan.boending@mail.dk


178.249.50.57
:33041


07-03-2022
09:42:15


Signed Jan Bønding
jan.boending@mail.dk


178.249.50.57
:35823


07-03-2022
10:48:49


Opened Mikael Berg Kristiansen
mbk@outofoffice.dk


192.38.133.13
7:23006


07-03-2022
12:03:51


Opened Ola Mattsson
om@loa-fonden.dk


89.239.199.34
:23612


07-03-2022
13:54:40


Opened Mikael Berg Kristiansen
mbk@outofoffice.dk


192.38.133.13
7:23415


07-03-2022
13:57:05


Signed Mikael Berg Kristiansen
mbk@outofoffice.dk


192.38.133.13
7:27631


07-03-2022
15:13:36


Opened Ola Mattsson
om@loa-fonden.dk


217.116.228.1
2:39279


07-03-2022
15:26:11


Signed Ola Mattsson
om@loa-fonden.dk


77.241.136.15
4:62207


08-03-2022
07:51:14


Opened René Jakobsen
rja@ck.dk


212.98.75.202
:7067


08-03-2022
07:51:48


Signed René Jakobsen
rja@ck.dk


212.98.75.202
:8282
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 LE+TgHGu83BL0c6US/0KLtGnZwBqrI4nicQrbUOApS8=


 
XI6tlz7NItR8PAal9yNbMFxCTnQSDnh5oe6elZaOwwlDLraXq/mqnR+H955kZq0Ecp0rSToYH1+b
iitJpLXDFDgNXe41SoTB9A8e89bdW8kpbtEpN+RUF2zgYqK27Kd6a982vZlpC2IrhkEKR6kSN7f0
YzrUIHKGPfsJhdm5V/WVHsIF81VBjKQMDlK+ThfoSaN5pXe8vA+jdxl/tettcNKULjBab1MnYZRu
zqtJgxqQgrja89Gp7XXoOdO067ufvSHLhkYWkzVdUsgG9ta8ge9jAhlJzSSYXUvUZUCrF0fV7wYd
nNt/FaOwZejn0VaLM8ptLxuXWqTLzvsadIbfEw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 1902045017862019977
  hashsumB b83fa1KzRyY247195340/SHA512/66D22B93E492033AD02CAB216447A2F233118A28E249C5E52BE92644668AC3FD3C38DC74388BC59B4E91881C0DFBEED98185ECB2C6D46D1A062A87DE2D32213C
  hashsumC f04e27xgnrM247195340/SHA512/255C0A0FA9A7549243E0F5D05F7023327EB2295F4F1C800DEFF16862726A1AF28207ECF48922C6822A2D6877CF3529499F4FDE74384E81CE9EEEA1383124F958
  hashsumD 770096wmuYp247195340/SHA512/B3FF96BE7CE52001C82E51B603DA4B787629990DB2F81E4E1D288069B73CB77ECC6314B0325CE64845D2966B216B0F87F4EF7C7671142477A9C4936919EFD289
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNyAxMDo0MToyNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 IMYXPvq5Azw5mprKPSotmba1HpR5mDf4LIRw8vMxdDU=


 
fVp/KCqD33MkaBzGPiiD5DC9QMgt3dt/Z++fjiYHoTZWcyy1oDxWLCrBwySLJ7QraiHMzu6SmtcT
LG5wazzmh1XqNW8J6zET6PmHWqQl9rOo1KWSzkQ9x6v4PtHMAdCg7geZnJum7Nn98sW21EZP9o8M
OTj5/UzfQO8FXJA1t7SiUsPv5H835zAC+IwgvdhaT9EdozM7IDyMVzoKP/QdVg/mgFSFSoTgB3Gg
+a507C8o5/b+npD1AO8HaToHw9z/wEAF50dHI4DebUT1on9ssGaaN2ki9PE5cTUQYkSBeIUw5kyr
ixt/gjS+XWd78PGJ2Lq42SnSyE+uqWJmFY7pNg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -3136922875621390886
  hashsumB b83fa1KzRyY247195340/SHA512/66D22B93E492033AD02CAB216447A2F233118A28E249C5E52BE92644668AC3FD3C38DC74388BC59B4E91881C0DFBEED98185ECB2C6D46D1A062A87DE2D32213C
  hashsumC f04e27xgnrM247195340/SHA512/255C0A0FA9A7549243E0F5D05F7023327EB2295F4F1C800DEFF16862726A1AF28207ECF48922C6822A2D6877CF3529499F4FDE74384E81CE9EEEA1383124F958
  hashsumD 770096wmuYp247195340/SHA512/B3FF96BE7CE52001C82E51B603DA4B787629990DB2F81E4E1D288069B73CB77ECC6314B0325CE64845D2966B216B0F87F4EF7C7671142477A9C4936919EFD289
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNyAxNDo1NjoxMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 7Ym47YP4LJiep/Sjuz11V4Vj/ORPQfdCe8Za6RKmmRk=


 
PjHJrWu8R168RJ+NrUcAKtZ4iSEknHIvBpYFkspKnbf+djbjrycDU2KwkvHdbC5US9Igoiu9i9hU
9MukqKHHeBd3roHSjLpyYkT6g8qOruieQkdXXyc1L4tQQ5vfzj3cBeyy/8jc2hOn8bT2CzRUYQZT
+B9ZjqGGnqg6IwYIJUgW069MraYXPLQj0eajIhesfjNl+J+5anQ8S6QynZEXyaO2dS2NRpCYHCAU
7bmcM1CJWXdveTZGDnSezxn3Cl+8E72mpKQzPyBVnD6ntMsAbwwiQhHUU50hiaSzmQMrfGXHzLOJ
1UvEptZIIAlYrg4wyXCYw4d1fLHuvcsuZ2klxQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge 8716589343466199338
  hashsumB b83fa1KzRyY247195340/SHA512/66D22B93E492033AD02CAB216447A2F233118A28E249C5E52BE92644668AC3FD3C38DC74388BC59B4E91881C0DFBEED98185ECB2C6D46D1A062A87DE2D32213C
  hashsumC f04e27xgnrM247195340/SHA512/255C0A0FA9A7549243E0F5D05F7023327EB2295F4F1C800DEFF16862726A1AF28207ECF48922C6822A2D6877CF3529499F4FDE74384E81CE9EEEA1383124F958
  hashsumD 770096wmuYp247195340/SHA512/B3FF96BE7CE52001C82E51B603DA4B787629990DB2F81E4E1D288069B73CB77ECC6314B0325CE64845D2966B216B0F87F4EF7C7671142477A9C4936919EFD289
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNyAxNjoyNTozMiswMTAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 Ra9nzF2TP5rF6NwyhaAvwwPqs3HVlPYN6BCSHU2cBN0=


 
T3VGlX0Yj334ja+NAqDhvim00uz02BTaDwimQ3/JhB8Q193wTpOHwNy37oehDSvzdxM9e++JkqW8
r2HCaW+bsQXOJeGAVGiogtxyCod3xGQIst3/1m0jDKWnLFFYJSF6DRiN6WQr4hAhfTiEAvadXDUB
U94aUAOrDMLoKT8SMBPdIucleuiygTmYcTRMqRTHNIzzi7Q6OKswJKHa8tNb0QdgD/6XRFioZeY+
p377chA6r1NjQwNC3VWpZK4H7BKJ7AFMqCzYXm5p5iKGZHiH3VfT+uvEYULoUFVm0TygnBdMetfG
TRihY2hjF88kSxkFKix85gEqZ+FPVJxeIzDEgA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NTcwMzIxNzA5Njc2Nzg4NTg4Nw==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAwOCAwODo1MTo0MSBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC ZjA0ZTI3eGduck0yNDcxOTUzNDAvU0hBNTEyLzI1NUMwQTBGQTlBNzU0OTI0M0UwRjVEMDVGNzAyMzMyN0VCMjI5NUY0RjFDODAwREVGRjE2ODYyNzI2QTFBRjI4MjA3RUNGNDg5MjJDNjgyMkEyRDY4NzdDRjM1Mjk0OTlGNEZERTc0Mzg0RTgxQ0U5RUVFQTEzODMxMjRGOTU4
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YjgzZmExS3pSeVkyNDcxOTUzNDAvU0hBNTEyLzY2RDIyQjkzRTQ5MjAzM0FEMDJDQUIyMTY0NDdBMkYyMzMxMThBMjhFMjQ5QzVFNTJCRTkyNjQ0NjY4QUMzRkQzQzM4REM3NDM4OEJDNTlCNEU5MTg4MUMwREZCRUVEOTgxODVFQ0IyQzZENDZEMUEwNjJBODdERTJEMzIyMTND
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